
Id: ISHQM-MGKFJ-HVNVH-PGTRO-SVFFB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/252 /2010
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Michałowice nr XIII/84/2003 z dnia 30 października 2003 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn.zm), Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 2, §3, §4 i §5 uchwały Rady Gminy Michałowice nr XIII /84/2003 z dnia 30 października 
2003r. w sprawie opłat jednorazowych i opłat podwyższonych za korzystanie z sieci wodociągowych 
i kanalizacyjnych będących własnością Gminy Michałowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: ISHQM-MGKFJ-HVNVH-PGTRO-SVFFB. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

W dniu 30 października 2003 r. Rada Gminy Michałowice podjęła uchwałę nr XIII/84/2003 w sprawie opłat 
jednorazowych i opłat podwyższonych za korzystanie z sieci wodociągowych i kanalizacyjnych będących 
własnością Gminy Michałowice. W związku z orzecznictwem sądów administracyjnych dnia 28 grudnia 2006 r. 
Rada Gminy Michałowice podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Michałowice nr XIII/84/2003 
z dnia 30 października 2003 r. w której uchyliła w całości par. 1 przedmiotowej uchwały. Ze względu na fakt, iż 
polski system prawny nie zawiera przepisu przyznającego organom gminy uprawnienia do ogólnego wprowadzania 
opłat w drodze regulacji prawnych o charakterze powszechnie obowiązującym należało uchylić pozostałe 
postanowienia wspomnianej powyżej uchwały, które takowe opłaty nakładały. 


